
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RIVALTA 

Via Piossasco, 57 – 10040 RIVALTA DI TORINO  

C.F. 95565910015 – telef 011/904.73.05   

e.mail –TOIC84100N@istruzione.it - PEC – TOIC84100N@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito : www.icrivalta.edu.it 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  15/05/24 -- DELIBERA N. 91 

 

Il giorno 15/05/24 alle ore 17,15 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Rivalta 

Presiede la riunione il Presidente Sig.ra Federica Palmieri 

Assume le funzioni di Segretario docente Addolorata Lupo 

Consiglieri presenti: 12  su 16 

Il Consiglio d’Istituto  prende in esame il seguente punto all’ o.d.g.: 

 

Approvazione assunzione a titolo oneroso dell’incarico di Project Manager del Progetto 

“Ambienti didattici.4.0” , fondi PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca Comp. 1 –      

Potenziamento offerta servizi istruzione Investimento 3.1: nuove competenze e nuovi 

linguaggi 

 
“Ambienti didattici.4.0” , fondi PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca Comp. 1 –      Potenziamento offerta 
servizi istruzione Investimento 3.1: nuove competenze e nuovi linguaggi 

 

• Considerato che il Dirigente Scolastico è stato autorizzato dall’U.S.R. Piemonte a svolgere il 

suddetto incarico a titolo oneroso 

 

Con voti favorevoli n°  12          Contrari n.° 0                        Astenuti  n.°  0   

 

 

D E L I B E R A 

 

                           x     ALL’UNANIMITA’                      A  MAGGIORANZA 

 

Approvazione assunzione a titolo oneroso dell’incarico di Project Manager del Progetto 

“Ambienti didattici.4.0” , fondi PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca Comp. 1 –      

Potenziamento offerta servizi istruzione Investimento 3.1: nuove competenze e nuovi 

linguaggi 

 

 

La presente delibera è approvata e resa immediatamente esecutiva. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il SEGRETARIO                                                                                               Il PRESIDENTE                             

Addolorata Lupo                                                                           Addolorata Lupo 

  Il SEGRETARIO 

(firmato  in originale) 

  

mailto:–segreteria.IC.RIVALTADITORINO@scuole.piemonte.it
mailto:TOIC84100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icrivalta.edu.it/

